
＊QuickRinseは、フェイコ・I /Aハンドピースや
　硝子体手術器具・マイクロ手術器具等の中空内部
　をリンスするデバイスです。

＊QuckRinseは、器具の中空内部に十分なリンス
　プレッシャーを供給できます。

＊特許取得のオートモードは15秒間ずつリンスと
　エアーが自動で作動します。マニュアルでの作業が
　より効率が向上します。

「すすぎは大切です」
すすぎが不良で薬剤や洗剤が残留すると、
中毒性前眼部症候群TAS（toxic anterior 
segment syndrome）の危険性があるの
で、洗剤や消毒薬を用いる場合は、流水や
蒸留水で十分にすすぐ必要があります。
「引用先」
眼科診療における感染対策ガイドブック
発行：NPO法人HAICS研究所

QuickRinseの使用写真



 
 

特長

◎関連製品

◎仕様

セット内容
＊QuickRinseは、2つの器具を同時にリンスすることが可能で、
　よりスピーディになります。
＊QuckRinseは、オート・マニュアル・フットペダル（オプション）
　の 3つのモードから選択できます。
＊QuickRinseは、リンスだけでなくエアーだけで使用し乾燥させ る 
　ことも可能です。
＊QuickRinseは、2つのボタンを操作するだけで簡単に使用する
　ことが可能です。

センチュリオン・ステラリスハンドピース用アッタチメント
右の基本アクセサリーセットに追加してセンチュリオン・ステラリス
ハンドピース用のリンスアッタチメントをお付け致します。

販売元

製造元

〒116-0014　東京都荒川区東日暮里5-48-2  第一ビル
TEL. 03(3802)0655  FAX. 03(3802)0688    
URL▶http://www.whitemedical.co.jp

ホワイトメディカル株式
会社

アクセサリーフィッティング

ノーズ・コーンアタッチメント

ボトルキャップ・チュービング

電源コード

電源アダプター

ボトルキャップガスケット

Yアタッチメント

ナイロンブラシ

O-Rings

カセット・ウォーター（蒸留水）

品番：CS16
容量：4L /本
入数：4本 /箱

外形寸法
重量
電源
最大流量
最大空気出量

H270mm×W220mm×D220mm
2kg
100V-240V, 50/60Hz
400cc/分
33psi～36psi

品番
750-0000-000
430-4023-001
750-1100-001
750-3001-001
750-3008-004
750-3013-001
750-3014-001
750-3015-001
750-4001-001
750-5001-001
750-6019-001
750-7000-001
750-7000-002
750-7004-001

QuickRinseシステム
電源コード（120V）
電源アダプター
ポリボトル（1000ml）
ボトルキャップガスケット
エアー用　チューブ
エアー /リンス用　チューブ
ボトルキャップ
デュアルリンス用 Ｙアッタチメント
センチュリオン・ステラリス用　リンスアタッチメント
ナイロンブラシ
アクセサリーフィッティングキット
Quickディスコネクト O-Rings
ノーズ・コーン リンスアタッチメント

製品名

基本セット


	表面
	裏面

