

特長

- *QuickRinse は、2つの器具を同時にリンスすることが可能で、 よりスピーディになります。
- *QuckRinse は、オート・マニュアル・フットペダル(オプション) の3つのモードから選択できます。
- *QuickRinseは、リンスだけでなくエアーだけで使用し乾燥させる ことも可能です。
- *QuickRinseは、2つのボタンを操作するだけで簡単に使用する ことが可能です。

センチュリオン・ステラリスハンドピース用アッタチメント

右の基本アクセサリーセットに追加してセンチュリオン・ステラリス ハンドピース用のリンスアッタチメントをお付け致します。

	品番	製品名
基本セット	750-0000-000	QuickRinse システム
	430-4023-001	電源コード (120V)
	750-1100-001	電源アダプター
	750-3001-001	ポリボトル(1000ml)
	750-3008-004	ボトルキャップガスケット
	750-3013-001	エア一用 チューブ
	750-3014-001	エアー / リンス用 チューブ
	750-3015-001	ボトルキャップ
	750-4001-001	デュアルリンス用 Yアッタチメント
	750-5001-001	センチュリオン・ステラリス用 リンスアタッチメント
	750-6019-001	ナイロンブラシ
	750-7000-001	アクセサリーフィッティングキット
	750-7000-002	Quick ディスコネクト O-Rings
	750-7004-001	ノーズ・コーン リンスアタッチメント

◎関連製品



カセット・ウォーター (蒸留水)

品番: CS16 容量:4L/本 入数:4本/箱

○什様

外形寸法	H270mm×W220mm×D220mm	
重量	2kg	
電源	100V-240V, 50/60Hz	
最大流量	400cc/分	
最大空気出量	33psi∼36psi	

製造元



販売元



紫ホワイトメディカル

〒116-0014 東京都荒川区東日暮里 5-48-2 第一ビル TEL. 03(3802)0655 FAX. 03(3802)0688 URL ▶http://www.whitemedical.co.jp

セット内容





ボトルキャップガスケット



